

**Organizacja Zakładowa NSZZ „Solidarność”
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie**



ul. Piastów 48, p. 21
71-311 Szczecin
e-mail: solidarnosc@zut.edu.pl
tel./fax (091) 449 4290

L.dz.- 50/2023

Szczecin, dn. 28.12.2023 r.

JM Rektor
ZUT w Szczecinie
dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT

W związku z pismem, ODO/R/140/46/2023, z dnia 22.12.2023 r. uprzejmie wyjaśniamy opis niezrozumiałych dla Pana Rektora kolumn:

Kolumna 7 – dotyczy informacji czy dana osoba jest czy nie jest emerytem, jednocześnie będąc zatrudnionym

na ZUT w oparciu o umowę o pracę/mianowanie (bez umów cywilnych itp.);

Kolumna 14 – inne składniki wynagrodzenia nie ujęte w kolumnie 13 (dodatki specjalne, zadaniowe itp.);

Kolumna 15 – opis dot. kolumny 14 (np. Kierownik studiów doktoranckich);

Kolumna 16 – dotyczy źródeł finansowania pozycji wymienionych w kolumnach 9,11 i 13 (subwencja/inne źródło);

Kolumna 17 – dotyczy źródeł finansowania pozycji wymienionych w kolumnie 14 (subwencja/inne źródło)."

Ponieważ niektóre z tych kolumn mogą wzbudzać wątpliwości, czy są to informacje proste czy przetworzone prosimy o niezwłoczne udzielenie tych informacji, które bez wątpienia są informacjami publicznymi prostymi, tzn. kolumn 1, 2, 3, 4, 5, 9, 10, 12, 13, oraz wszystkich innych informacji o wynagrodzeniach nauczycieli akademickich ZUT, w takiej konfiguracji, tj. w takim ujęciu tabelarycznym, w jakim one aktualnie istnieją dla każdego nauczyciela w systemie komputerowym ZUT.

Ponieważ informacje te istnieją w zasobach informatycznych ZUT, to nie wymagają żadnego przetwarzania a jedynie ujęcia tabelarycznego, co nie stanowi przetwarzania w rozumieniu ustawy o dostępie do informacji publicznej. Potwierdza to wyrok Naczelnego Sądu Administracyjnego sygn. akt I OSK 537/17.

Innymi słowy prosimy o udostępnienie wszystkich informacji o wynagrodzeniach nauczycieli akademickich ZUT, które nie wymagają przetwarzania w rozumieniu ustawy o dostępie do informacji publicznej, w takiej konfiguracji w jakiej one istnieją aktualnie, tj. w jakiej są one aktualnie możliwe do wygenerowania.

Ponieważ wnioskowane informacje są informacjami prostymi, nie wymagającymi przetwarzania, możliwe jest udostępnienie ich niezwłocznie.

Dlatego też uprzejmie prosimy o udostępnienie tych informacji w terminie do dnia 31.12.2023 r., poprzez przesłanie ich w postaci elektronicznej na adres poczty elektronicznej: solidarnosc@zut.edu.pl

Jednocześnie uprzejmie prosimy o wyjaśnienie dlaczego Pan Rektor czekał od dnia 13.12.2023 r. do dnia 22.12.2023 r., tj. aż 9 dni, skoro nie zrozumiał Pan treści przedmiotowego wniosku o udostępnienie informacji publicznej?

z poważaniem

PRZEWODNICZĄCA
Komisji Zakładowej NSZZ „Solidarność” ZUT
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu
Technologicznego w Szczecinie

prof. dr hab. inż. Beata Michalkiewicz